
 
Città Metropolitana di Messina 

Ai sensi della L.R. n. 15/2015 

 

Proposta di determinazione n. __________  del _____________ 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________ 

 

 

Direzione: III DIREZIONE VIABILITA’ METROPOLITANA 
Servizio: ___________________________ 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE AMMISSIONE/ESCLUSIONE CONCORRENTI per la procedura aperta 
dell’’affidamento “Masterplan per il Mezzogiorno – Patto per lo sviluppo dell’area vasta della Città di 
Messina - “Lavori di manutenzione straordinaria, messa in sicurezza e sistemazione del piano viabile delle 
SS.PP. n. 28 – 29 – 31 - 32 di Alì, Itala e Scaletta”. 
Importo complessivo: € 800.000,00 
CUP:   B97H17000050001                        CIG: 77243986E0                   
 

IL DIRIGENTE F.F. 
Premesso: 

- che con determinazione a contrarre n° 307 del 15/03/2018 è stata avviata la procedura aperta per 

l’affidamento dei lavori in oggetto ed approvati il bando di gara e disciplinare di gara; 

- che con determinazione dirigenziale n. 1187 del 11/10/2018 sono stati riapprovati gli atti di gara (bando di 

gara e disciplinare di gara), relativi all’appalto in oggetto, per rettificare le categorie e gli importi; 

Preso atto che il criterio per l’aggiudicazione della procedura in oggetto è quello del prezzo più basso; 

Dato atto che in data 07/10/2019 si è tenuta la seduta pubblica relativa alla gara in oggetto per la verifica della 

documentazione, attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., 

nonché la sussistenza dei requisiti economici-finanziarie tecnico-professionali delle imprese partecipanti; 

Visto il verbale della seduta pubblica del 07/10/2019, i cui esiti sono stati comunicati al R.U.P., con il quale sono 

stati ammessi n. 59 operatori economici ed escluso n. 01 operatore economico in quanto non in possesso 

della categoria scorporabile OS12-B classifica II (allegato “B”), come richiesto dal bando di gara e disciplinare 

di gara;  

Vista la nota n. 2180 del 29/07/2019 con la quale il Dirigente F.F. della 2° Direzione allega il parere Arconet con 

il quale viene chiarito che gli impegni di spesa in conto capitale potranno essere assunti solo contestualmente 

all’approvazione del Bilancio di previsione 2019; 

1023 14/10/2019

890 15/10/2019



 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2 

 

Ritenuto opportuno approvare le risultanze del Verbale del 07/10/2019 relative alla fase di verifica della 

documentazione amministrativa trasmessa ai fini dell’ammissione/esclusione;   

Richiamato: 

- il Decreto Sindacale n. 41 del 09/02/2018 “Linee di indirizzo per la gestione. Esercizio provvisorio 2018; 

- la Delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Metropolitano n. 01 del 25/01/2018, con 

la quale viene approvato il bilancio di previsione 2017; 

- il Decreto Sindacale n. 143 del 13/08/2019 che approva il Prospetto di Risultato di Amministrazione presunto 

al 31/12/2018; 

Visto il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

Visti gli artt. 29 comma 1 e 83 comma 9 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

Verificata l’insussistenza di conflitto d’interessi di cui al “Codice di comportamento dei dipendenti della Città 

Metropolitana di Messina” – Azioni per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità di cui alla L. 190 del 

6/11/2012; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa e che qui si intende integralmente riportato: 

Approvare le risultanze del Verbale di gara del 07/10/2019 che allegato al presente provvedimento ne 

costituisce parte integrante e sostanziale; 

Disporre l’ammissione di n. 59 operatori economici e l’esclusione di n. 01 operatore economico per mancato 

possesso della categoria scorporabile OS12-B classifica II, come richiesto dal Bando di gara e disciplinare di 

gara, risultante dall’allegato “B” del verbale di gara; 

Provvedere, ai sensi dell’art. 29 c. 1 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii alla pubblicazione del presente 

provvedimento sul sito internet dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – Bandi di gara e 

contratti”, dandone contestualmente avviso ai concorrenti ammessi ed esclusi a mezzo pec; 

Dare atto: 

- che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n. 33/2013; 

- che per il presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto d’interesse in capo al sottoscritto; 

 TRASMETTERE il presente provvedimento alla II Direzione Servizi Finanziari per il controllo contabile e 

l’attestazione della copertura finanziaria della spesa. 

           
          Il Responsabile dell’istruttoria 

         Istr. Amm.vo L. Romeo     

                   IL Dirigente F.F.  
               Dott. F. Roccaforte 
Allegati: 
- Verbale di gara    
- Allegati A – B  



 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 3 

 

                      

 

 

 

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli 

interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di 

regolarità tecnico amministrativa favorevole e si attesta che il provvedimento è obbligatorio 

e necessario al fine di evitare danni patrimoniali certi e gravi all’Ente. 

      

                                  Il DIRIGENTE  

                                                              Dott. Francesco Roccaforte 

 

 



 

 

  
   Città Metropolitana di Messina            

   III Direzione -  Viabilità Metropolitana  
 

 
OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento dell’appalto relativo al Masterplan per il 

Mezzogiorno – Patto per lo sviluppo dell’area vasta della Città di Messina - “Lavori di 
manutenzione straordinaria, messa in sicurezza e sistemazione del piano viabile delle SS.PP. n. 28 

– 29 – 31 - 32 di Alì, Itala e Scaletta”. 
Importo complessivo: € 800.000,00 

CUP:   B97H17000050001                        CIG: 77243986E0              
 

 

VERBALE DI GARA N. 1 

 

 

         L’anno Duemiladiciannove il giorno sette del mese di Ottobre alle ore 10.00, presso la Città 

Metropolitana di Messina – III Direzione Viabilità Metropolitana, hanno inizio le procedure di gara in 

seduta pubblica per l’aggiudicazione dell’appalto di cui in oggetto, sono presenti i sigg.ri: 

-  Dott. Francesco ROCCAFORTE – Dirigente F.F. – Presidente di gara; 

-  Loredana ROMEO e Carmela SEDIA della III Direzione in qualità di testimone;  

- Giancarlo ALESSI, Antonio PALAZZOLO, Angela CRISCILLO e Tommasa MORABITO del “Servizio 

Appalti e Contratti” -  in qualità di testimoni;  

-  Maurizio LA SPINA – Verbalizzante; 

         I componenti del Seggio di gara dichiarano di aver “Preso visione del Codice di  Comportamento” 

e che per gli stessi non sussiste il  “conflitto di interessi” di  cui alla L. 190  del  6/11/12. 

         Il Presidente dà atto che nessun rappresentante delle ditte partecipanti è presente alla gara. 

             Si procede all’esperimento della gara per il conferimento dell’appalto dei lavori in oggetto per 

l’importo complessivo di € 800.000,00 di cui € 626.861,69 per lavori soggetti a ribasso d’asta, € 9.612,50 

per oneri di attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso ed € 163.525,81 per somme a 

disposizione dell’Amministrazione, da esperirsi mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii. con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso di cui all’art. 95, c. 4 lett. a) del 

D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e con l’applicazione dell’esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi 

dell’art. 97 comma 2 e 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., che presentano una percentuale di ribasso pari o 

superiore alla soglia di anomalia determinata, previo sorteggio del criterio di aggiudicazione fra quelli 

previsti dall’art. 97 nelle lettere a), b), c), d) ed e) 

 

          P R E M E S S O 

 

- che con Determinazione a contrarre n. 307 del 15/03/2018 è stato stabilito di procedere all’affidamento 

dei lavori mediante procedura aperta ed all’approvazione degli atti di gara, con Determinazione 

Dirigenziale n. 1187 del 11/10/2018 sono stati riapprovati gli atti di gara (bando di gara e disciplinare di 

gara), relativi all’appalto in oggetto, per rettificare le categorie e gli importi; 

- che il bando di gara, il disciplinare di gara e tutti gli atti relativi all’appalto sono stati pubblicati nei modi 

e termini di legge; 

- che il termine stabilito per la ricezione delle offerte era fissato entro le ore 13.00 del 18/02/2019 (gara 

sospesa a causa della nota problematica relativa alla mancata approvazione del Bilancio 2018 di questo 

Ente;  

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

Il Presidente di gara constata, aprendo la seduta, che entro il termine stabilito dal bando di gara sono 

pervenuti n. 60 plichi. Inoltre è pervenuto, oltre il termine prescritto nel bando e di conseguenza non 

ammesso alla procedura di gara, il plico della ditta VIA VAI ROAD S.r.l..  



 

 

              Si procede alla verifica dei plichi, constatando l’integrità degli stessi e alla loro numerazione in 

base all’ordine di ricezione, come da allegato “A”.  

              Si continua nelle operazioni di gara con l’apertura dei plichi contenenti la busta “A” – 

Documentazione e la busta “B” - Offerta economica”. Per ogni plico esaminato si aprono esclusivamente le 

buste “A” – Documentazione  per valutare la documentazione ivi contenuta e verificare l’ammissibilità, 

mentre le restanti buste “B – Offerta economica” vengono numerate e depositate in apposito contenitore. 

          Viene altresì avviata la procedura per la verifica del PASS-OE sul sito dell’ANAC, di cui all’art. 2 

comma 3.2 della delibera attuativa n. 111 del 20/12/2012, per accertare l’avvenuta registrazione al sistema 

AVCPASS degli operatori economici partecipanti. 

           Al termine dell’esame della documentazione si procede al ritiro dei plichi e delle n. 60 offerte 

economiche e viene disposta la custodia dentro apposito armadio blindato, fino alla ripresa delle 

operazioni, nella successiva seduta di lavori, con l’apertura delle buste “B – Offerta economica” per 

l’aggiudicazione dell’appalto. 

  Il giorno e l’ora della seduta pubblica per l’apertura delle buste “B – Offerta economica” presso 

la medesima sede, saranno comunicati ai concorrenti ammessi a mezzo pec inviata con tre giorni di 

anticipo sulla data della seduta. Sono ammessi a presenziare i legali rappresentanti dei concorrenti ovvero 

soggetti, uno per ogni concorrente, muniti di specifica delega loro conferita dai suddetti legali 

rappresentanti. 

  Alle ore 15.00 il Presidente di gara dichiara chiusa la seduta.  

  Il presente verbale consta di n. 02 pagine. 

  Letto, confermato e sottoscritto 

    

 

         Testimoni                                                                                Verbalizzante 

   F.to Loredana Romeo       F.to Maurizio La Spina 

   F.to Carmela Sedia 

   F.to Giancarlo Alessi 

   F.to Antonio Palazzolo 

   F.to Angela Criscillo 

   F.to Tommasa Morabito 

       

 

                 Il Presidente di gara    

          F.to Dott. Francesco ROCCAFORTE  

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GARA DEL 07/10/2019 

Allegato "A"

IMPORTO B.A.  626.821,69€               

CIG: 77243986E0

N.

Busta Ditta P.IVA Sede Indirizzo

1 EREDI GERACI SALVATORE srl 01427670854 Mussomeli (CL) Via Aosta 5

2 PRESTI srl 02097900837 Terme Vigliatore (ME) Via S. Quasimodo 17

3
TRIGEO srl (capogruppo)

IGECOS di Speziale Geom. Marco (mandante)

01800660837

01713260832
Naso (ME) C.da Mariano

4 SAFAN srl 02641010802 Roma (RM) Via Merulana 259

5 EUROROCK srl 00500880224 Trento (TN) Via Brennero 322

6 CONCOLINO COSTRUZIONI srl 01248870790 Catanzaro (CZ) Via Gimigliano 69/A

7 P.M. COSTRUZIONI srl a socio unico 01700950858 Mussomeli (CL) Via Milano 3

8

SORBELLO ALFIO (capogruppo)

IMPRESA EDILE STRADALE Geom. Fresta Rosario Antonio 

(mandante)

00495390874

01131500876
Milo (CT) Via Caselle Pianogrande 24/A

OGGETTO DELL'APPALTO: MASTERPLAN PER IL MEZZOGIORNO - PATTO PER LO SVILUPPO DELL'AREA VASTA DELLA 

CITTÀ di MESSINA - Lavori di manutenzione straordinaria, messa in sicurezza e sistemazione del piano viabile delle SS.PP. 

n. 28 - 29 - 31 - 32 di Alì, Itala e Scaletta.

(mandante) 01131500876

9 INGEGNERIA E COSTRUZIONI srl 01826430835 Messina Via Tommaso Cannizzaro 209

10 CONSORZIO STABILE GRANDI OPERE 10712911006 Caserta Via Colombo 44

11 VULLO ANTONIO srl 02604060844 Favara (AG) Via della Resistenza 16

12

ARCAS COSTRUZIONI di Peritore Roberta (capogruppo)

COGEMAT srl (ausiliaria)

DE LUCA ETTORE (mandante)

02826840841

02386350819

01195110786

Licata (AG) Via degli Ulivi 28

13 M.S. COSTRUZIONI srl 09140311003 Roma (RM) Via degli Artisti 23

14 CONSORZIO STABILE IMPREGEMI SCRL 01783070855 Caltanissetta (CL) Via Luigi Russo 11/C

15 GALLONE A. 00095900866 Enna (EN) Via Pergusa 298/b

16 AGOSTARO ROSARIO srl 06558380827 San Giuseppe Jato (PA) Via Milano 23

17 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO 03782970986 Puegnago del Garda (BS) Via Nazionale 59

18 DM COSTRUZIONI srl 01984890846 Favara (AG) C.so Vittorio Veneto 4

19 COS.IT srl 02126290846 Agrigento (AG) Via Federico II° n. 29

20
SI.CO. EDILI srl (capogruppo)

S.M. srl (associata)
02660610847

02465090849
Agrigento (AG) Via dei Venti 4



21 IMPREFER srl 03816120871 Linguaglossa (CT) Via Nazionale SS 120 C.da Cerro

22

I.G.C. SpA (capogruppo)

DACA CONSOLIDAMENTI di Daniele Caratozzolo 

(mandante)

04962480879

02641820804
Maletto (CT) Via P. Nenni 10

23 CONSORZIO JONICO soc. cons. a r.l. 05450940878 Catania (CT) Via Antonio D'Agata 14/C

24
ECOL 2000 srl (capogruppo)

CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SpA (mandante)

02511460830

01833500364
Messina (ME) Via Oratorio della Pace 3

25 GHEA srl 01243680889 Ragusa (RG)
Zona Industriale Prima Fase Viale 4 

n.6/A

26
C.G.C. srl (capogruppo)

PMP COSTRUZIONI srl (mandante)

04965350871

02550740027
San Gregorio di Catania (CT) Via Don Alvaro Paternò 24

27
CAVALLI SALVATORE (capogruppo)

CONSOLIDAMENTI SPECIALI srl (associata)

03306360870

04157170871
Milo (CT) Via G. Mazzini 13

28 MAZZEI SALVATORE srl 01616810790 Crotone (KR) Via Enrico Mattei 47

29
LUTIVIEM srl (capogruppo)

TROMBI COSTRUZIONI srl (mandante)

03115340832

02195470345
San Filippo del Mela (ME) Piazza Pietro Nenni 1

30 ROGU COSTRUZIONI srl 02995080799 Catanzaro (CZ) Via F. Crispi 88

31
D.L.M. COSTRUZIONI srl (capogruppo)

REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI srl (associata)

03036160830

01959160167
Barcellona P.G. (ME) Via S.Andrea 215/E p. IV

32 ASAR COSTRUZIONI srl 02047870833 Tortorici (ME) C.da Serro Petrolo 65

33 MI.CO. Srl 01418060859 Mussomeli (CL) Via Leonardo da Vinci 5733 MI.CO. Srl 01418060859 Mussomeli (CL) Via Leonardo da Vinci 57

34 LAGAN&ALTEMPS srl 01448750669 Pellaro (RC) Via Augusta 39

35 KIKAI srl 14376001005 Roma (RM) Via dei Gracchi 169

36
COSTRUBO soc. coop. (mandataria)

CONSOTEC srl (mandante)

02748200835

01809140898
Messina (ME)

Via ex Nazionale n. 166 fraz. 

Giampilieri Marina

37
CANTIERI ITALIA srl (capogruppo)

CALABRIA ROCCE sas (mandante)

02792820793

03009490792
Mileto (VV) Via Ospedale 75

38
AMATO COSTRUZIONI srl (capogruppo)

CENTRO IDRO GEO TECNICO srl (mandante)

02236990814

01410820888
Alcamo (TP)

S.S. 113 km. 322 + 800 - C.da 

Molinello Battiata

39 CO.E.S. di Francesco Guzzo srl 03074010798 Catanzaro (CZ) Viale Europa zona P.I.P. sn

40 EFFECI COSTRUZIONI srl 02021440801 Scilla - fraz. Solano Sup. (RC) Via Provinciale 10

41 GHELLER srl 02230600245 Solagna (VI) Via Montegrappa 7

42

ITAL COSTRUZIONI GROUP srl  (capogruppo)

CUTICCHIA ANTONINO (ausiliaria)

CIESSECI srl (mandante)

05410720873

00269790838

00647770866

Caltagirone (CT) Via Gela 4

43 CONSORZIO STABILE MEDIL scarl 01483060628 Benevento Via Vittorio Veneto 29



44 NUOVA ISES srl 02431830617 Milano Via Panfilo Castaldi 8

45
D.L. COSTRUZIONI srl

LASER srl

05059630821

04446910822 Valledolmo (PA) Via Trento 35

46
S.C.A. unipersonale srl (capogruppo)

ELI COSTRUZIONl srl (mandante)

03307450837

02707630659
Messina Via G. La Farina n. 7 isol. 279

47 COSPIN srl unipersonale 04712420878 Catania (CT) Corso Sicilia 40

48 VERTICAL PROJET srl 03138540830 Cesarò (ME) Via Stradale S.Antonio 28

49 INFRA.TECH s.c. a r.l. 03256190830 S.Agata di Militello (ME) Via M. Amari 3

50 C. & P. srl 02710410834 Barcellona P.G. (ME) Via Sant'Andrea 329

51 ANTONINO CHILLE' srl 01470090836 Saponara (ME) Via Roma 1

52
FOX srl (capogruppo)

CO.PA.CA. srl (mandante)

03267800831

02664830839
Gioiosa Marea (ME) C.da Torretta sn

53
MA.GI. Srl (capogruppo)

MANNO ANGELO (mandante)

03265150874

00591460860
Trecastagni (CT) Via Pier Della Francesca sn

54
EUROVEGA Costruzioni srl (capogruppo)

EUROBUILDING (associata)

01515630836

01531770442
Capo d'Orlando (ME) Via Mancini 33

55 INTERCONTINENTALE SERVIZIO IGIENE srl (capogruppo)

C.E.C. soc. cons. a r.l. (mandante)

01417040837

03501180545
Messina (ME) Via San Cristoforo 5

56 ING. PRIOLO ROBERTO srl 05367550828 Ciminna (PA) C.da San Nicasio snc

57
LONGOBUCCO COSTRUZIONI srls (capogruppo) 03516260837

Ortoliuzzo (ME) Contrada Rio Orto sn57
LONGOBUCCO COSTRUZIONI srls (capogruppo)

COSTRUZIONI STRADALI BAGALA' srl (mandante)

03516260837

02416670806
Ortoliuzzo (ME) Contrada Rio Orto sn

58
N.C.N. srl (mandataria)

I.B.R.S. srl (mandante)

02202370819

03213570793

Castellammare del Golfo 

(TP)
Via Giuseppe Garofalo Poeta 17

59 C.C.S. GROUP srl 02861350847 Agrigento (AG) Via Falca Vill. La Loggia

60 MAROTTA srl 00969890763 Pietrapertosa (PZ) Via Nazionale 38

61
VIA VAI ROAD srl a socio unico 

- PERVENUTA OLTRE IL TERMINE
02526500612 Roma (RM) Viale Regina Margherita 157



Allegato "B"
GARA DEL 07/10/2019 

IMPORTO B.A.  626.821,69€             

CIG: 77243986E0

N.

Busta Ditta 

esame 

documentazione

1 EREDI GERACI SALVATORE srl AMMESSA

2 PRESTI srl AMMESSA

3
TRIGEO srl (capogruppo)

IGECOS di Speziale Geom. Marco (mandante)
AMMESSA

4 SAFAN srl AMMESSA

5 EUROROCK srl AMMESSA

6 CONCOLINO COSTRUZIONI srl AMMESSA

7 P.M. COSTRUZIONI srl a socio unico AMMESSA

8
SORBELLO ALFIO (capogruppo)

IMPRESA EDILE STRADALE Geom. Fresta Rosario Antonio (mandante)
AMMESSA

9 INGEGNERIA E COSTRUZIONI srl AMMESSA

10 CONSORZIO STABILE GRANDI OPERE AMMESSA

11 VULLO ANTONIO srl AMMESSA

12

ARCAS COSTRUZIONI di Peritore Roberta (capogruppo)

COGEMAT srl (ausiliaria)

DE LUCA ETTORE (mandante)

AMMESSA

13 M.S. COSTRUZIONI srl AMMESSA

14 CONSORZIO STABILE IMPREGEMI SCRL AMMESSA

15 GALLONE A. AMMESSA

16 AGOSTARO ROSARIO srl AMMESSA

17 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO AMMESSA

18 DM COSTRUZIONI srl AMMESSA

19 COS.IT srl AMMESSA

20
SI.CO. EDILI srl (capogruppo)

S.M. srl (associata)
AMMESSA

21 IMPREFER srl AMMESSA

22
I.G.C. SpA (capogruppo)

DACA CONSOLIDAMENTI di Daniele Caratozzolo (mandante)
AMMESSA

23 CONSORZIO JONICO soc. cons. a r.l. AMMESSA

24
ECOL 2000 srl (capogruppo)

CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SpA (mandante)
AMMESSA

25 GHEA srl AMMESSA

26
C.G.C. srl (capogruppo)

PMP COSTRUZIONI srl (mandante)
AMMESSA

27
CAVALLI SALVATORE (capogruppo)

CONSOLIDAMENTI SPECIALI srl (associata)
AMMESSA

28 MAZZEI SALVATORE srl AMMESSA

29
LUTIVIEM srl (capogruppo)

TROMBI COSTRUZIONI srl (mandante)
AMMESSA

30 ROGU COSTRUZIONI srl AMMESSA

31
D.L.M. COSTRUZIONI srl (capogruppo)

REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI srl (associata)
AMMESSA

32 ASAR COSTRUZIONI srl
ESCLUSA: non in 

possesso della 

categoria OS12B-II
33 MI.CO. Srl AMMESSA

OGGETTO DELL'APPALTO: MASTERPLAN PER IL MEZZOGIORNO - PATTO PER LO SVILUPPO DELL'AREA VASTA 

DELLA CITTÀ di MESSINA - Lavori di manutenzione straordinaria, messa in sicurezza e sistemazione del piano 

viabile delle SS.PP. n. 28 - 29 - 31 - 32 di Alì, Itala e Scaletta.



34 LAGAN&ALTEMPS srl AMMESSA

35 KIKAI srl AMMESSA

36
COSTRUBO soc. coop. (mandataria)

CONSOTEC srl (mandante)
AMMESSA

37
CANTIERI ITALIA srl (capogruppo)

CALABRIA ROCCE sas (mandante)
AMMESSA

38
AMATO COSTRUZIONI srl (capogruppo)

CENTRO IDRO GEO TECNICO srl (mandante)
AMMESSA

39 CO.E.S. di Francesco Guzzo srl AMMESSA

40 EFFECI COSTRUZIONI srl AMMESSA

41 GHELLER srl AMMESSA

42

ITAL COSTRUZIONI GROUP srl  (capogruppo)

CUTICCHIA ANTONINO (ausiliaria)

CIESSECI srl (mandante)

AMMESSA

43 CONSORZIO STABILE MEDIL scarl AMMESSA

44 NUOVA ISES srl AMMESSA

45
D.L. COSTRUZIONI srl

LASER srl
AMMESSA

46
S.C.A. unipersonale srl (capogruppo)

ELI COSTRUZIONl srl (mandante)
AMMESSA

47 COSPIN srl unipersonale AMMESSA

48 VERTICAL PROJET srl AMMESSA

49 INFRA.TECH s.c. a r.l. AMMESSA

50 C. & P. srl AMMESSA

51 ANTONINO CHILLE' srl AMMESSA

52
FOX srl (capogruppo)

CO.PA.CA. srl (mandante)
AMMESSA

53
MA.GI. Srl (capogruppo)

MANNO ANGELO (mandante)
AMMESSA

54
EUROVEGA Costruzioni srl (capogruppo)

EUROBUILDING (associata)
AMMESSA

55
INTERCONTINENTALE SERVIZIO IGIENE srl (capogruppo)

C.E.C. soc. cons. a r.l. (mandante)
AMMESSA

56 ING. PRIOLO ROBERTO srl AMMESSA

57
LONGOBUCCO COSTRUZIONI srls (capogruppo)

COSTRUZIONI STRADALI BAGALA' srl (mandante)
AMMESSA

58
N.C.N. srl (mandataria)

I.B.R.S. srl (mandante)
AMMESSA

59 C.C.S. GROUP srl AMMESSA

60 MAROTTA srl AMMESSA


	00890.pdf
	VERBALE DI GARA.doc
	Allegati A e B

